Ofício GP. Nº. 244/2006

Botucatu, 28 de março de 2006.

Senhor Ministro,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 235/2006, de autoria do Vereador Lourenção, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DR. SARAIVA FELIPE

Ministério da Saúde

Esplanada dos Ministérios - Bloco G

CEP 70058-900

Brasília - DF